
 
 

ČEKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 

zastoupená 
Ladislavem Karkoškou, MBA 

vrchním ředitelem Sekce strategií, koncepcí 
a programového řízení 

Kontaktní adresa : Odbor právní MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 
Č. j. : MV-45356-14/P-2011 
 
 
   Praha 12. května 2011    
   Počet listů: 1 
   
 
Dle rozd ělovníku 
 
 
 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 
 
V souladu s § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) Vám oznamuji zrušení zadávacího řízení 
k veřejné zakázce s názvem „Zmapování a analýza standardů a norem, zpracování 
metodického rámce a podpora implementace“ dle § 84 odst. 2, písm. e) zákona o VZ. 
  

Odůvodn ění: 
 
Během přezkoumání podaných námitek zadavatel shledal oprávněnými námitky stěžovatele, 
konkrétně: 

• námitku č. 1 namítající nepřiměřenost požadavku na „nejméně 10 let praxe v oblasti 
odborného poradenství, studií, analýz a projektů v oblasti implementace standardů a 
metodik“ pro vedoucího týmu,  

• a námitku č. 3 o duplicitě požadavku na „certifikát PMP nebo PRINCE2 a školeni na 
ISO 10006“. 

 
Zadavatel považuje tento zjištěný nesoulad v dané fázi řízení za nezhojitelný vzhledem 
k tomu, že nelze měnit zadávací podmínky poté, co již byly podány nabídky, které reagovaly 
na původně stanovené zadávací podmínky, a došlo k otevření obálek s těmito nabídkami.  
 
Zadavatel předpokládá vyhlášení nového zadávacího řízení, kde budou upraveny zadávací 
podmínky tak, aby nedošlo k porušení zákona o VZ a tím i Podmínek použití prostředků pro 
realizaci projektu spolufinancovaného z evropských zdrojů. 
 
S pozdravem 
 
 
 

 Ladislav Karkoška, MBA 
                     zadavatel 
 
 


